ジュニアヨットクラブ代表者各位

                                     平成 30年 5月吉日

                            一般社団法人日本ジュニアヨットクラブ連盟

                            国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会実行委員会

                                          塩野崎 英二

                     文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

       国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会 2018 開催について

 拝啓 薫風の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 当連盟では国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会やミキハウスカップ東京レガッタ、大阪レガッ

タ等を毎年開催しておりますが、皆様には日頃よりご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本年の国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会 2018は 8月 3日（金）～5日（日）にかけて、

九州の大分県別府港北浜ヨットハーバーで開催いたします。

 2020年東京オリンピックを 2年後に控えて今年も 5か国のジュニアセーラーが参戦予定です。

日ごろ鍛えた帆走技術とシーマンシップを競い合い、海外チームとの交流を通じて国際感覚を磨くこと

でジュニアセーラー達にはさらなる飛躍に結び付けて頂けると思います。

選手を始め全国のジュニアヨットクラブの沢山の指導者、保護者の皆さま方が応援に駆け付けて頂け

れば幸いです。充分な準備をしてお待ち申し上げます。

宿泊については別紙の宿泊場所を確保しておりますのでチーム毎に順次お申し込み下さい。

 参加申込書および競技会概要（案）を同封いたしました。

ご確認いただき 6月 29日（金）までに下記あてお申込みいただきますようお願い致します。

参加に当たって艇のチャーターを予定されるクラブにおかれましては準備の都合上、決定次第チャータ

ー艇申し込み連絡を下記連絡先までご一報くださいますようお願いいたします。

なお、レース公示・帆走指示書は 7 月中旬に一般社団法人日本ジュニアヨットクラブ連盟の HP に掲載

予定です。

敬具

 ≪連絡先≫

  〒224-0063 横浜市都筑区長坂 5-14  実行委員会事務局 塩野崎 英二

      TEL・FAX：045-944-3522   Mail：e-shio@ozzio.jp

【大分県別府市宿泊予約 HOTEL】

西鉄リゾートイン別府 別府市北浜 2－10－4 TEL 0977－26－5151

別府温泉 旅のお宿 臨海 別府市北浜 3－10－15 TEL：0977－22－3361

予約の際は「国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会 2018参加チーム」と名乗ってください。

mailto:e-shio@ozzio.jp
TEL:0977－26